（様式第５）

下水道マンホールふた広告掲載期間変更申込書
広島市長　あて

　令和　年　月　日付けで決定した広告の掲載について、広島市下水道マンホールふた広告掲載取扱要領第１３条の規定により、下記のとおり掲載期間の変更を申し込みます。

	申込年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	申　　　込　　　者
	住　所

又は

所在地
	〒　　　　　－

	（よみがな）

氏　名

又は

名　称
	※　法人の場合は、代表者の職・氏名も記入してください。

	連　絡　先
	担当者名

	Ｔ Ｅ Ｌ
	（　　　　　）　　　　　－

	Ｆ Ａ Ｘ
	（　　　　　）　　　　　－

	Ｅメール

	許可番号
	Ｒ○－○○－○○

	掲載期間
変更します
	　（現　行）令和　年　月　日　から　令和　年　月　日　まで
　（変更後）令和　年　月　日　から　令和　年　月　日　まで

	変更理由